20:9 And Isaiah said, This sign shalt thou have of the LORD, that the LORD will do the thing that he hath spoken: shall the shadow go forward ten degrees, or go back ten degrees?

20:10 And Hezekiah answered, It is a light thing for the shadow to go down ten degrees: nay, but let the shadow return backward ten degrees.

20:11 And Isaiah the prophet cried unto the LORD: and he brought the shadow ten degrees backward, by which it had gone down in the dial of Ahaz.

20:12 At that time Berodachbaladan, the son of Baladan, king of Babylon, sent letters and a present unto Hezekiah: for he had heard that Hezekiah had been sick.

20:13 And Hezekiah hearkened unto them, and shewed them all the house of his precious things, the silver, and the gold, and the spices, and the precious ointment, and all the house of his armour, and all that was found in his treasures: there was nothing in his house, nor in all his dominion, that Hezekiah shewed them not.

20:14 Then came Isaiah the prophet unto king Hezekiah, and said unto him, What said these men? and from whence came they unto thee? And Hezekiah said, They are come from a far country, even from Babylon.

et orauit Dominum dicens 20:3 obsecro Domine memento quomodo ambulauerim coram te in ueritate et in corde perfecto et quod placitum est coram te fecerim fleuit itaque Ezechias fletu magno 20:4 et antequam egrederetur Esaias mediam partem atrii factus est sermo Domini ad eum dicens 20:5 reuertere et dic Ezechiae duci populi mei haec dicit Dominus Deus Dauid patris tui audiui orationem tuam uidi lacrimam tuam et ecce sanauit te die tertio ascendes templum Domini 20:6 et addam diebus tuis quindecim annos sed et de manu regis Assyriorum liberabo te et ciuitatem hanc et protegam urbem istam propter me et propter Dauid seruum meum 20:7 dixitque Esaias adferte massam ficorum quam cum adtulissent et posuissent super ulcus eius curatus est 20:8 dixerat autem Ezechias ad Esaiam quod erit signum quia Dominus me sanabit et quia ascensurus sum die tertio templum Domini 20:9 cui ait Esaias hoc erit signum a Domino quod facturus sit Dominus sermonem quem locutus est uis ut accedat umbra decem lineis an ut reuertatur totidem gradibus 20:10 et ait Ezechias facile est umbram crescere decem lineis nec hoc uolo ut fiat sed ut reuertatur retrorsum decem gradibus 20:11 inuocauit itaque Esaias propheta Dominum et reduxit umbram per lineas quibus iam descenderat in horologio Ahaz retrorsum decem gradibus 20:12 in tempore illo misit Berodach Baladan filius Baladan rex Babyloniorum litteras et munera ad Ezechiam audierat enim quod aegrotasset Ezechias 20:13 laetatus est autem in aduentum eorum Ezechias et ostendit eis domum aromatum et aurum et argentum et pigmenta uaria unguenta quoque et domum uasorum suorum et omnia quae habere potuerat in thesauris suis non fuit quod non monstraret eis Ezechias in domo sua et in omni potestate sua 20:14 uenit autem Esaias propheta ad regem Ezechiam dixitque ei quid dixerunt uiri isti aut unde uenerunt ad te cui ait Ezechias de terra longinqua uenerunt de